
ZARZĄDZENIE NR 398/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok, w związku 
z Umową nr DSRiN-I-7211-952/18 zawartą dnia 6 czerwca 2018 r. pomiędzy Ministrem Sprawiwdliwości 
a Gminą Parzęczew – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
35.315,28 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy trzysta piętnaście 28/100) w związku z przyznaniem dotacji 
celowej z Funduszu Sprawiedliwości z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa w imieniu 
własnym na rzecz Ochotniczych Straży Pożarnych w Parzęczewie, Opolu i Orłej, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 356,72 zł (słownie złotych: trzysta 
pięćdziesiąt sześć 72/100) z przeznaczeniem na wkład własny gminy na zadanie wymienione w pkt 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu.

Id: 1FE53074-D2F3-46A2-BFF0-CEB9F52F24B5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

754
Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
0,00 34 315,28

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 34 315,28

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

0,00 34 315,28

0,00 34 315,28

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 34 315,28

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 26 800 944,02 26 835 259,30

5 125 888,90 5 125 888,90

4 976 315,99 4 976 315,99

majątkowe 5 533 485,99 5 533 485,99

149 572,91 149 572,91

majątkowe

bieżące 21 267 458,03 21 301 773,31

2440 0,00 34 315,28

0,00 34 315,28

0,00 0,00

0,00 0,00

§

bieżące

0,00 34 315,28

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 398/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Id: 1FE53074-D2F3-46A2-BFF0-CEB9F52F24B5. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
255 320,00 35 315,28

Ochotnicze straże pożarne 199 020,00 - 356,72

Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,00 - 356,72

Pozostała działalność 0,00 35 672,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 672,00

75495. ZAKUP WYPOSAŻENIA I SPRZĘTU W

IMIENIU WŁASNYM NA RZECZ OCHOTNICZYCH

STRAŻY POŻARNYCH  W PARZĘCZEWIE, OPOLU

I ORŁEJ ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU

SPRAWIEDLIWOŚCI

0,00 35 672,00

28 195 959,67 35 315,28Razem: 28 231 274,95

35 672,00

75495 35 672,00

4210 35 672,00

38 343,28

290 635,28

198 663,28

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Rozdział

4210

75412

Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 398/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Id: 1FE53074-D2F3-46A2-BFF0-CEB9F52F24B5. Podpisany Strona 1




